Datum Romae, sub Anulo Piscatoris, apud S. Petrum, die vi men-
sis Decembris, anno MDCCCCL XXIII, Pontificatus Nostri undecimo.
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Templum SS. Philippi Nerii et loannis Baptistae in dioecesi Sandomi-
riensi, in Polonia, ad gradum Basilicae Minoris evehitur.

PAULUS PP. VI

Ad perpetuam rei memoriam. — Polonorum fidelitas erga Christum
et Ecclesiam catholicam, per longam aetatum seriem tam egregia et
singularis fuit, ut non solum haec Apostolica Sedes praeclare de
nobilissimo eo populo usquequaque iudicaverit, sed etiam fidei chri-
stianae propugnaculum contra hesterna religionis pericula atque dis-
crimina habuerit. Quod sane studium id etiam effecit, ut Eomani
Pontifices, maiores Nostri, atque Ipsi, aequissimis semper oculis ad
Polonam nationem respiceremus, ad eiusque eventus, prosperos modo,
modo adversos. Quam ob rem, cum Venerabilis Frater Petrus
Oolebiowski, Administrator Apostolicus Sandomiriensis, vota cleri et
populi universi suae dicionis exhibens, id poposcisset, ut templum
Ss. Philippo Nerio ac loanni Baptistae dicatum, quod est in sua
dioecesi Sandomiriensi, ad dignitatem Basilicae Minoris tolleretur,
Nos volentes tam Venerabili Antistiti concedere ac populo, tam illustri
cumulate satis facere, libenti quidem animo in eorum sententiam dis-
cedimus. Qua re, iis probatis, quae Sacra Congregatio pro Cultu
divino, factis nempe a Nobis facultatibus, hac de re peregerit, Aposto-
lica Nostra potestate usis, placet templum quod diximus Ss. Philippi
Nerii et loannis Baptistae ad gradum ae dignitatem evehere Basilicae
Minoris cum omnibus iuribus atque liturgicis concessionibus rite com-
petentibus, servatis scilicet quae iuxta decretum « De titulo Basili-
cae Minoris», die sexto lunii factum, anno MDCCCCLXVIII, servanda
sunt. Ceterum volumus, ut hae Litterae Nostrae sive nunc sive in
posterum ratae atque firmae habeantur, contrariis nihil obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die xn
mensis Decembris, anno MDCCCCL XXIII, Pontificatus Nostri undecimo.
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AV

Facultas conceditur diademate cingendi excultam Mostae, in Melitensi
insula, imaginem Virginis Mariae in caelum Assumptae.

PAULUS PP. VI

Ad perpetuam rei memoriam. — Paroeciale templum, quod M ostae,
in Melitensi insula, exstat, venerabile quidem ob antiquitatem artisque
maiestatem merito habetur ; at tamen venerabilius celebratur propter
Beatae Mariae Virginis in caelum Assumptae imaginem, quam loci
incolae pientissime colunt, ad quam praeterea frequentes undique chri-
stiani fideles religiosa itinera suscipiunt, sibi suisque a Dei hominumque
Matre caelestium munerum copiam precantes. Qua animorum religione
permotus certaque spe ductus, ut multiplicata erga Beatam Mariam
Virginem obsequia in fidelium ipsorum utilitatem cederent, petiit Ve-
nerabilis Frater Michael Gonzi, Archiepiscopus Melitensis, cum suis
sane universi cleri et populi vota componens, ut facultas sibi daretur,
Nostro nomine et auctoritate, imaginem illam pretioso diademate
coronandi. Nos autem, collatis cum Sacra Congregatione pro Cultu
Divino consiliis, huiusmodi precibus censuimus obsecundari posse. Ita-
que hisce Litteris atque auctoritate Nostra apostolica, Venerabili
Fratri quem diximus partes committimus imagini B. M. Virginis in
caelum Assumptae, quae Mostae servatur et colitur, pretiosam coro-
nam Nostro nomine et auctoritate imponendi, die suo arbitrio eligendo
iuxtaque ritus formulamque praescriptam. Nos vero fore valde confi-
dimus, ut eius paroeciae totiusque archidioecesis Melitensis fideles ad
Dei Genitricem colendam magis magisque incitentur. Contrariis qui-
busvis non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn
mensis Decembris, anno MCMLXXII1l, Pontificatus Nostri undecimo.
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\Y

Templum B. M. V. « Del Roble » in archidioecesi Monterreyensi, ad digni-
tatem Basilicae Minoris evehitur.

PAULUS PP. VI

Ad perpetuam rei memoriam. — Litteris die xv mensis Septembris
datis, superiore anno, venerabilis Frater Alfonsus Espino et Silva,
Archiepiscopus Monterreyensis, in Mexico, de sui populi pietate solli-
citus, id petiit, ut templum B. M. V. quod vulgari sermone « Del Roble »
cognominant, in urbe Monterreyensi situm, ad dignitatem Basilicae
Minoris eveheretur : quae enim, dicebat, maiores tradidissent de tem-
pli ipsius origine, de imaginis sanctitate in ea cultae, de populi pietate,
qui sacram illam aedem celebrarent, de beneficiis denique quae sanctis-
sima Christi Matre intercedente Deus ibi contulisset, ea esse, ut me-
rito aedes illa singulari hoc honore afficeretur; accedere quod, si tem-
plum illud tali titulo honestaretur, in eo et fides et religio in Deum
in eiusque beatissimam Matrem, quasi alita flamma, augerentur. Cui
sane expostulationi, proprio quidem nomine atque universi cleri ac
populi factae, volentes benigne concedere, ea omnia quae Sacra Con-
gregatio pro Cultu Divino, factis olim a Nobis facultatibus, hac de
re egit probamus ac rata habemus. Placet ergo templum B. M. V. « Dei
Roble » ad gradum et dignitatem Basilicae Minoris tolli, cum iuribus
atque liturgicis concessionibus rite competentibus, servatis tamen quae
iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris », die vi mensis lunii
factum, anno MDCCCCLXVIII, servanda sunt. Hae vero Litterae sive nunc
sive in posterum vim suam habere decernimus, contrariis minime ob-
stantibus

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris die xn men-
sis Decembris anno MDCCCCLXXIII, Pontificatus Nostri undecimo.

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status
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Vi

Templum cathedrale dioecesis Aquinatensis, Sanctis Constantio Episcopo
atque Thomae Aquinati sacrum, ad gradum Basilicae Minoris evehitur.

PAULUS PP. VI

Ad perpetuam rei memoriam. — Apostolica atque Romana Sedes,
mater omnium Ecclesiarum benigna, cultum atque venerationem Sanc-
torum non modo aequissimis semper oculis iudicavit, cum sint iidem
amicissimi Dei et egregii prudentiae, temperantiae, omniumque virtutum
viri, verum etiam praesidium firmissimum ad summi Numinis miseri-
cordiam, benignitatem, gratiam consequendam. Quodsi de iis Sanctis
caelitibus agatur, qui magno splendore praediti atque incredibili qua-
dam ac paene divina scientia rerum sacrarum instructi, in Ecclesiae
sanctae caelo (( tamquam scintillae in arundineto discurrunt)) (Sap. 3,
7), cultus erga illos accrescit, gliscit obsequium. Qua de re, cum Vene-
rabilis Frater Carolus Minchiatti, Episcopus Aquinatensis, Soranus et
Pontiscurvi, datis Litteris multo officio refertis, suo ipsius nomine atque
cleri populique universi ab hac Apostolica Sede petierit ut cathedrale
templum Aquinatense, Sanctis Constantio Episcopo et Thomae Aquinati
sacrum, ad dignitatem Basilicae Minoris eveheretur, Nos, ratione quidem
habita tum Eius qui poscit; tum templi, quam sanctum sit religione;
tum beatissimi Thomae gloriae atque famae; tum denique augendae
populi fidei erga Deum, bonorum fontem, ac dioecesis Aquinatensis
Patronos, libenti animo admotis precibus concedimus. Quapropter, iis
probatis quae Sacra Congregatio pro Cultu Divino factis olim a Nobis
potestatibus decrevit, placet templum SS. Constantii Episcopi et Tho-
mae Aquinatis, cuius mentionem fecimus, ad gradum Basilicae Minoris
tolli, cum omnibus iuribus ac liturgicis concessionibus rite competen-
tibus, servatis tamen iis quae iuxta decretum « De titulo Basilicae Mi-
noris » die sexto mensis lunii factum, anno millesimo nongentesimo
sexagesimo octavo, servanda sunt.